
Facultad de Filosofla
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

"2019-"AÑO DE LA EXPORTACiÓN"••
ffyh

••••••••••••••••••••••••••• ¡ •• ~ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••,

EXP-UNC: 0006798/2019

VISTO:
las propuestas enviadas por las Escuelas para la conformación de los Comités

Evaluadores que entenderán en la evaluación del desempeño docente para la
renovación de los cargos por concurso, según lo previsto en la Ordenanza del H.
Consejo Superior N° 0E?/2008y en la Ordenanza del H. Consejo Directivo N° 02/2008 Y
Resolución del H. Consejo.Directivo 492108; y

CONSIDERANDO:
Que es facultad de este H. Consejo Directivo, proponer al H. Consejo Superior,

la designación de los Comités Evaluadores, según lo previsto en el Art. 6° de la
Ordenanza N° 06/2008 del H. Consejo Superior;

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 11 de Marzo de 2019, aprobó,
por unanimidad, el despacho conjunto de la Comisión de Vigilancia y Reglamento y
Enseñanza;

El H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FllOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ SOLICITAR al H. Consejo Superior, designe el siguiente Comité
Evaluador, que entenderá en el Área FORMACiÓN PROFESIONAL:

TITULARES 'SUPLENTES

Facultad de Filosofía y 1. BUSSO, Natalia. 1. MERCADO, Patricia Adriana.
Humanidades (Esc. de Bibliotecología) (Cs. de la Educación)

2. ROITENBURD, Silvia Noemí.
(Cs. ·de la Educación)

2. ALTERMAN, Nora Beatriz. 1. LÓPEZ MOLlNA, Eduardo
(Cs. de la Educación) Antonio.

(Cs. de la Educación)
2. MOLlNA, Guadalupe.
(Cs. de la Educación)

UNC 1. PAULíN, Horacio Luis. 1. MALDONADO, Horacio Roque.
(Fac. de Psicología) (Fac. de Psicología)

2. BERTI, Agustín Federico. (Fac.
de Artes)

Otras Univ. 1. ARAUJO, Sonia Marcela. 1. QUIROGA, María Rosana.
Nacionales (UNiCen) (UNdeC)

2. SERRA, María Silvia. (UNR)

Estudiante 1. DíAZ, Santiago Alejandro. 1. CHOQUE MAMANI, Sofía Irene.
(Bibliotecología) (Bibliotecología)

2. ORTIZ POSSE, María Sofía.
(Cs. de la Educación)

Egresado 1. GALÁN, Sol Eva. (Cs. de la 1. ALTAMIRANO, Jimena Lorena.
Educación) (Bibliotecología)

2. THEILER, Rocío Mariel. (Cs. de

/?
la Educación)

Prof. J¿;~PE
\NACIÓN . RAL

:-7" . Fl-()S(F\,l. '( ~ADES
'1"~/¡ U.N.C-



Facultad de Filosoffa
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

"2019-"AÑO DE LA EXPORTACiÓN"••ffyh
.............. ~ : . :L .•....•.•...•....•.•........................................................• : .......•...................•...•.....•.......

// EXP-UNC: 0006798/2019

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, elévese al H. Consejo Superior a sus efectos y archívese.

DADA I;N LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBAA ONCE DíAS {)EU"iES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCION N°: O ti 8
CP u _

Dr. JUAN PABL
DECANO

FACULTAD DE FY¡SOFIA y H ANIDADES
U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



